
~Y"

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского 
сельского поселения Темрюкского района от 11 марта 2016 года № 93 «Об 

образовании балансовой комиссии администрации Ахтанизовского 
сельского поселения Темрюкского района»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структурных 
подразделениях администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского 
района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Ахтанизовского сельского 
поселения Темрюкского района от 11 марта 2016 года № 93 « Об образовании 
балансовой комиссии администрации Ахтанизовского сельского поселения 
Темрюкского района» следующие изменения:

1) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению.

2. Постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения 
Темрюкского района от 4 апреля 2017 года № 69 «О внесении изменений в 
постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения 
Темрюкского района от 11 марта 2016 года № 93 «Об образовании балансовой 
комиссии администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского 
района» считать утратившим силу.

3. Разместить и опубликовать настоящее постановление на официальном 
сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в 
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела финансов и экономического развития А.В. Плотникову.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

№ JOB
ст-ца Ахтанизовская

Исполняющий обязанности 
главы Ахтанизовского 
сельского поселения 
Темрюкского района С.Ю. Суслов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Ахтанизовского сельского поселения 
Темрюкского района 

от f f

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

Ахтанизовского сельского поселения 
Темрюкского района 
от 11.03.2016 №93 

(в редакции постановления 
администрации

Ахтанизовского сельского поселения 
Темрюкского района 

от_____________№_________ )

СОСТАВ
балансовой комиссии администрации 

Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

Суслов
Сергей Юрьевич

Плотникова 
Алла Владимировна

Козинец
Марина Викторовна

-  исполняющий обязанности главы 
Ахтанизовского сельского поселения 
Темрюкского района, председатель 
комиссии;

-  начальник отдела финансов и экономического 
развития, заместитель председателя комиссии;

-  специалист 1 категории отдела финансов и 
экономического развития, секретарь 
комиссии.

Члены комиссии:

Погодина -  руководитель МКУ «Ахтанизовская ЦБ»;
Алла Федоровна

Клочко -  ведущий специалист МКУ «Ахтанизовская
Валентина Михайловна ЦБ»;



2

Чебанец -  начальник отдела по вопросам
Ирина Николаевна жилищно-коммунального хозяйства,

торговли, курортной деятельности 
и имущественных отношений.

Начальник отдела финансов 
и экономического развития


